
【フェニックス号】２０２４年４月２２日ご乗車分からの片道運賃

□窓口運賃・車内販売・発売機 単位：円 □ダイナミックプライシング運賃（WEB予約） 単位：円

八女ＩＣ
久留米ＩＣ
高速基山

博多・天神
八女ＩＣ
久留米ＩＣ
高速基山

博多・天神

八代ＩＣ 3,610 4,000 八代ＩＣ
2,110～
3,610

2,330～
4,000

人吉ＩＣ 1,800 4,680 5,070 人吉ＩＣ
1,050～
1,800

2,730～
4,680

2,690～
5,070

えびのＩＣ 840 2,680 4,940 5,340 えびのＩＣ 840
1,560～
2,680

2,880～
4,940

3,120～
5,340

小林ＩＣ 1,310 3,270 5,210 5,610 小林ＩＣ 1,310
1,910～
3,270

3,040～
5,210

3,270～
5,610

都城北 2,100 4,270 5,610 7,000 都城北 2,100
2,490～
4,270

3,270～
5,610

3,500～
7,000

宮崎駅
宮交シティ 3,090 5,540 5,610 7,000 宮崎駅

宮交シティ 3,090
3,230～
5,540

3,270～
5,610

3,500～
7,000

※こども・大人障がいは片道運賃の半額、こども障がい者はその半額です。（1円単位四捨五入） ※こども・大人障がいは片道運賃の半額、こども障がい者はその半額です。（1円単位四捨五入）

シニア割 5,500

※６５歳以上シニア割は購入時、公的身分証明書の提示が必要となります。


